EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018

A FUNEC - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SANTA FÉ DO SUL torna pública a RELAÇÃO DOS APROVADOS no
Concurso Público 01/2018, cujas provas foram realizadas no dia 07 de janeiro de 2019, para o curso de ENGENHARIA AGRONÔMICA nas
disciplinas que seguem:

Anatomia e Fisiologia Animal; Nutrição
Animal; Zootecnia dos Ruminantes;
Zootecnia dos Monogástricos.
CL. Candidato Prova Escrita Títulos Total

1 VANESSA VERONESE ORTUNHO 7.810 3.800 11.610

2 MARINA TIE SHIMADA 8.557 2.400 10.957

Cultura dos Cereais; Cultura das Plantas
Fibrosas e Extrativas; Cultura das Plantas
Oleaginosas.
CL. Candidato Prova Escrita Títulos Total

1 ALLAN HISASHI NAKAO 8.533 3.100 11.633

Estatística   Experimental;   Comunicação   e
Extensão Rural; Agroecologia.
CL. Candidato Prova Escrita Títulos Total

1 JAQUELINE BONFIM DE CARVALHO 8.433 1.700 10.133

2 LUIZ PAULO MONTENEGRO DE MIRANDA 7.033 2.500 9.533

Fisiologia Vegetal; Doenças das Culturas;
Produção e Tecnologia de Sementes.
CL. Candidato Prova Escrita Títulos Total

1 ALESSANDRA DE LOURDES BALLARIS 8.140 4.000 12.140

2 SAMARA NUNES CAMPOS VICENTINI 7.913 1.300 9.213

Irrigação e Drenagem; Agrometeorologia; Geotecnologia
CL. Candidato Prova Escrita Títulos Total

1 CAMILA FERNANDES FERREIRA APARECIDO 6.870 3.000 9.870

2 NEIDISON CARNEIRO COLOMBANO 7.173 2.400 9.573

Morfologia e Anatomia Vegetal; Sistemática
Vegetal; Tratamento Fitossanitário; Pragas
das Culturas
CL. Candidato Prova Escrita Títulos Total

1 ROSYLAINE APARECIDA PEREIRA 8.833 4.200 13.033

Vivericultura;   Tecnologia   Pós   Colheita;
Manejo e Conservação do Solo; Herbologia.

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

A relação dos candidatos que não obtiveram aprovação encontra-se disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 11 de janeiro de 2019.

ADERVAL CLÓVIS MORRETI
Presidente da Funec

Funec - Concurso Público 01/2018   Pag. 1